bypoBa KapuHa HukonaesHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2570

2571

2571

2573

2574

2575

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

2584

2585

2586

2587

2588

2589

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4o byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4no byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4no byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4Mno byposa K.H.

Yo byposa K.H.

Yo byposa K.H.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

10.04.2023

18.04.2023

16.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

20.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

01.05.2023

02.05.2023

10.05.2023

12.05.2023

08.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

12.05.2023

18.06.2023

16.05.2023

29.05.2023

CBepeHun

Byposa KapuHa HukonaesHa

005041

14.10.2008

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

TpaHCMopTHoe
cpencTso

KBapTUpa

rapax

34aHNEe KOHKOWHN

KBapTupa

3eMeJSIbHbIN YHacToK

HeXxunnoe
nomMeuleHne

XKU0N OOM U
3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKU0N OOM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTUpa

XKUIOW AOM 1
3eMeJIbHbI Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIH4YOHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIH4YOHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

pblHYOHas

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUuMOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597

2598

2599

2600

2601

2602

2603

2604

4no byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4ro byposa K.H.

4no byposa K.H.

4Yro byposa K.H.

4no byposa K.H.

4o byposa K.H.

4no byposa K.H.

4o byposa K.H.

4no byposa K.H.

4o byposa K.H.

4no byposa K.H.

4ro byposa K.H.

24.05.2023

31.05.2023

30.05.2023

14.06.2023

08.06.2023

16.06.2023

15.06.2023

30.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunoe 3aaHne n
3eMeJibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

XKWU0A OOM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKU0OM OOM 1
3eMefbHbI y4acToK

rapax

XKWUoM OoM n
3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

XKWUI0N OOM U
3eMeSIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NnNKBMOaUMoOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA n
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH
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