

Бурова Карина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бурова Карина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005041			
Дата включения в реестр членов РОО		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2570	ЧПО Бурова К.Н.	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2571	ЧПО Бурова К.Н.	18.04.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2571	ЧПО Бурова К.Н.	16.04.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2573	ЧПО Бурова К.Н.	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2574	ЧПО Бурова К.Н.	14.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2575	ЧПО Бурова К.Н.	20.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2577	ЧПО Бурова К.Н.	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2578	ЧПО Бурова К.Н.	28.04.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2579	ЧПО Бурова К.Н.	01.05.2023	здание конюшни	рыночная	Оценка недвижимости
2580	ЧПО Бурова К.Н.	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2581	ЧПО Бурова К.Н.	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2582	ЧПО Бурова К.Н.	12.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2583	ЧПО Бурова К.Н.	08.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2584	ЧПО Бурова К.Н.	13.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2585	ЧПО Бурова К.Н.	13.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2586	ЧПО Бурова К.Н.	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2587	ЧПО Бурова К.Н.	18.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2588	ЧПО Бурова К.Н.	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2589	ЧПО Бурова К.Н.	29.05.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2590	ЧПО Бурова К.Н.	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2591	ЧПО Бурова К.Н.	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2592	ЧПО Бурова К.Н.	30.05.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2593	ЧПО Бурова К.Н.	14.06.2023	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2594	ЧПО Бурова К.Н.	08.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2595	ЧПО Бурова К.Н.	16.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2596	ЧПО Бурова К.Н.	15.06.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2597	ЧПО Бурова К.Н.	30.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2598	ЧПО Бурова К.Н.	22.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2599	ЧПО Бурова К.Н.	23.06.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2600	ЧПО Бурова К.Н.	23.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2601	ЧПО Бурова К.Н.	30.06.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2602	ЧПО Бурова К.Н.	30.06.2023	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2603	ЧПО Бурова К.Н.	29.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2604	ЧПО Бурова К.Н.	30.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости